
Žaloba podaná dne 28. prosince 2007 – GlaxoSmithkline
v. OHIM – Serono Genetics Institute (FAMOXIN)

(Věc T-493/07)

(2008/C 51/107)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: GlaxoSmithkline SpA (Verona, Itálie) (zástupce: G.
Richard, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Serono Genetics Insti-
tute SA (Evry, Francie)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu ze dne 14. září
2007 ve věci R-8/2007-1 a prohlásit za opodstatněný návrh
na prohlášení neplatnosti podaný žalobkyní;

— zrušit všechna rozhodnutí Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu ukládající žalobkyni náhradu nákladů řízení
a uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na
prohlášení neplatnosti: Slovní ochranná známka Společenství
„FAMOXIN“ pro výrobky a služby zařazené do třídy 5 –

přihláška č. 2 491 298

Majitel ochranné známky Společenství: Serono Genetics Institute SA

Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky
Společenství: Žalobkyně

Ochranná známka účastníka řízení navrhujícího prohlášení neplatnosti:
Národní slovní ochranná známka „LANOXIN“ pro výrobky zařa-
zené do třídy 5

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Zamítnutí návrhu na prohlášení
neplatnosti v plném rozsahu

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b)
a článku 52 nařízení (ES) č. 40/94.

Žaloba podaná dne 31. prosince 2007 – IIC-Intersport
International Corporation v. OHIM – McKenzie

Corporation (McKENZIE)

(Věc T-502/07)

(2008/C 51/108)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: IIC-Intersport International Corporation GmbH
(Ostermundigen, Švýcarsko) (zástupce: P. J. M. Steinhauser,
advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: The McKenzie Corpo-
ration Ltd (Newcastle Upon Tyne, Spojené království)

Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit rozhodnutí o odvolání druhého odvolacího senátu
Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu ze dne 15. října
2007 ve věci R 1425/2006-2 a potvrdit rozhodnutí námit-
kového oddělení Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu
ze dne 6. září 2006, kterým bylo vyhověno námitkám
společnosti Intersport ve vztahu k některému z dotčeného
zboží.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: The McKenzie Corpo-
ration Ltd

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná
známka Společenství „McKENZIE“ pro výrobky a služby zařa-
zené do tříd 18, 25, 36 a 37

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: IIC-Intersport International Corporation GmbH

Namítaná ochranná známka nebo označení: Starší obrazová
ochranná známka Společenství „MCKINLEY“ pro výrobky
a služby zařazené do tříd 18, 20, 22, 25 a 28 a starší slovní
ochranná známka Společenství „MCKINLEY“ pro výrobky
a služby zařazené do tříd 12, 18, 20, 22, 25 a 28.

Rozhodnutí námitkového oddělení: Námitkám bylo částečně vyho-
věno

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí námitek v plném rozsahu
a povolení pokračovat v zápisu

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení Rady (ES) č. 40/94.

23.2.2008 C 51/59Úřední věstník Evropské unieCS


